[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
________________

№ _____

     город Лермонтов
                                                Ставропольского края

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 29 января 2024 г. № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова»

На основании письма министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 18.02.2025 № 01-11/1440 (вх. № 1046/03-03                     от 18.02.2025), администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова, утвержденный постановлением администрации города от 29 января 2024 г. № 67                           «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова» (далее - Перечень)                                     (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Лермонтова от 02 сентября 2024 г. № 690 и от 16 декабря 2024 г. № 1079), следующие изменения:
1.1. Из раздела 8. «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Перечня исключить муниципальную услугу:
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».

[bookmark: _Hlk92700510]Глава города Лермонтова                            			      Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg